

复合区青少狮主席 **职责与指派表格**

20 年7月1日开始之会计年度

青少狮主席任期为一年或三年,通过对青少狮会的持续的促进、发展和支持,为复合区的成功做出贡献。 <u>议会议长可以使用此</u> 表任命一名青少狮主席,任期一年。欲任命为期三年的青少狮主席,请使用 MyLCI。

职责

- 为复合区的青少狮会顾问及青少狮会干部安排领导能力培训和讲习。
- 确保区青少狮会主席能够充分协助青少狮转为狮友。
- 使用 MyLCI 报告符合条件的青少狮复合区。
- 确保所有青少狮会报告当年度的青少狮会顾问。
- 至少每季要与区青少狮主席会面。
- 如果有青少狮复合区议会,则可担任非投票顾问。
- 担任狮子会总监议会与青少狮复合区议会之闲的官方联络员。
- 向狮子会总监议会报告所有青少狮复合区会议之决议案。
- 鼓励青少狮们参加复合区和区的狮子会活动。

更多有关信息,请参阅青少狮会主席网页: www.lionsclubs.org/ch-hans/resources-for-members/resource-center/leo-club-chairpersons。

指派信息

议会议长:	复合区号
总监议会指派以下列出的候选人担任为期一年的复合区青少狮主席。	
签名	日期
被指派人	分会号码
分会名称	会员号码
复合区青少狮主席	
	日期

请尽快使用以下任一方式提交填妥的表格:

电子邮箱: leo@lionsclubs.org 邮寄至

Young Lions and Leos Department

300 W. 22nd Street

Oak Brook, IL 60523-8842 USA